Zaglebiowskie Centrum Onkologii Dabrowa Gornicza, 18.02.2020r
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza

ul. Szpitalna 13

41-300 Dabrowa Gérnicza

Tel.: 032 621 20 50/51

zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Do uczestnikow przetargu nieograniczonego
,,Dostawa odczynnikéw do analizatora parametrow krytycznych Radiometer”

Dot.: ,,Dostawa odczynnikéw do analizatora parametréw krytycznych Radiometer” ZP/6/ZC0/2020

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowieni
publicznych udziela w niniejszym postgpowaniu wyjasnien tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
(SIWZ) w odpowiedzi na nastgpujace pytania Wykonawcy

Zestaw pytan nr 1

Pytanie nr 1

Dotyczy: zalacznika nr 5 ,,Wz6r umowy™ §3 podpunkt nr 6

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang godzin dostawy do apteki szpitalnej z godz. 08:00 — 11:30 na godz.
08:00-15:00 z uwagi na to, iz dostawy sa realizowane przez zewngtrzng firme kurierska i Wykonawca
nie mam wplywu na dostarczenie do tak wczesnej pory.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 2

Dotyczy: zalacznika nr 5 ,,Wz6r umowy” §3 podpunkt nr 6

Zwracam sie z prosba o wykreslenie zapisu: ,Wykonawca jest zobowiazany do potwierdzenia
zamowienia niezwlocznie po jego otrzymaniu, czyli nie dtuzej nizpo 1.5h z podaniem pozycji, ktore
nie zostana zrealizowane na nastepny dzien i podaniem przyczyny tej sytuacji.” z uwagi na to iz,
dostawa ma nastapi¢ do 3 dni roboczych a nie do 24h.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 3

Dotyczy: zatacznika nr 5 ,,Wz6r umowy” §3 podpunkt nr 9

Zwracamy si¢ z prosba o wydtuzenie terminu dorgczenia faktury korygujacej z 3 dni na 10 z uwagi na
to, iz operator pocztowy (Poczta Polska) za pomoca ktorego sa wysylane faktury korygujace nie ma w
swojej ofercie tak krétkiego terminu dorgczenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 4

Dotyczy: zatacznika nr 5 ,,Wz6r umowy” §3 podpunkt nr 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuzenie termin wymiany wadliwej partii towaru na wolng od
wad do 5 dni roboczych, iz dostawy sa wysylane z naszej centrali w Dani i realizacja w przeciagu 3
dni roboczych nie jest mozliwa.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 5

Dotyczy: zatacznika nr 5 ,,Wzor umowy” §3 podpunkt nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci 3 miesigczny termin waznoéei odezynnikéw przy mozliwosci zlozenia co
rocznego harmonogramu dostaw w oparciu o planowane zuzycie? Analizator pracuje jedynie na
dwoch materiatach zuzywalnych z okreslonym przewidywalnym terminem przydatnosci (30 dni na
pokiadzie analizatora), co pozwala na dokladne przewidzenie ilosci potrzebnych elementow
zapewniajacych nieprzerwang pracg. Latwosc planowania elementow zuzywalnych w polaczeniu z
harmonogramem dostaw pozwoli na zmniejszenie stanow magazynowych.




Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 6

Dotyczy: zatacznika nr 5 ,Wzér umowy™ §3 podpunkt nr 11

Oferowane przez nasz firme odczynniki i materialy eksploatacyjne sa oznaczone na opakowaniu
migdzy innymi nazwa handlowa producenta, numerem serii, datg waznosci, sposobem
przechowywania.Powyzsze dane nie sa podawane w Jezyku polskim poniewaz stosowane oznaczenia
sq uniwersalne i rozpoznawalne na catym swiecie.Ponizej przedstawiamy przyklad oznaczenia
opakowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
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Prosimy Zamawiajacego 0 mozliwos¢ dopuszezenia dostawy odczynnikéw i materialow
eksploatacyjnych oznakowanych w uniwersalny sposéb. Nazwy handlowe opakowan sg takie same jak
na wystawianych fakturach oraz dokumentach WZ. W srodku kazdego opakowania znajduje sig¢

ulotka w jezyku polskim.

Pytanie nr 7

Dotyczy: nr. la ,Formularz cenowy”
Prosimy od doprecyzowanie ilo$ci nastgpujacego towaru.

*  Papier do drukarki — wymaganie Zamawiajacego 10 sztuk.  Informujemy ze wymagany
produkt pakowany jest w niepodzielne opakowanie zawierajace 8 rolek papieru. Prosimy o
doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga 10 x 8 rolek opakowan czy innej ilosci.

* Kalibrator hemoglobiny - wymaganie Zamawiajacego 16 sztuk. Informujemy ze
wymagany produkt pakowany jest w niepodzielne opakowanie zawierajace 4 ampulki plynu
kalibracyjnego. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga 16 opakowan x 4
ampuiki, czy 16 ampulek tj. 4 opakowania.

¢ Kapilary do gazometrii - wymaganie Zamawiajacego 1250 sztuk. Informujemy ze
wymagany produkt pakowany jest w niepodzielne opakowanie zawierajace 250 kapilar.
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga 1250 sztuk tj. S opakowan kapilar czy
innej ilosci.
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Odpowiedz : Zamawiajacy informuje, iz nalezy wyceni¢ asortyment za sztuke, a Zamawiajacy bedzie
skladal zamowienie w oparciu o dostgpne opakowanie zbiorcze

Pytanie nr 8

Dotyczy: zalacznika nr 5 ,Wzor umowy” §3 pkt. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostaw do 5 dni roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert zostal przesunigty na dzien: 24.02.2020 r.
do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastapi w dniu 24.02.2020 r. o godzinie 10:30 w Dziale

Zamoéwien Publicznych i Umow pokéj 213, w siedzibie Zamawiajacego.
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